
CH de Wijk 2025
UITSLAG PONY’S SPRINGEN ZATERDAG 07-06-2025 

Bedankt voor jullie deelname en hopelijk tot volgend jaar!

40/50/60 ABC rijstijl zonder barrage
1e parcours (33 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1
1 Saar Dewulf Joris Rondeels Fawn B 0,60 Huneruiters, PC. 0 90 9
2 Joany Priemis Sproet Hillam Little Drummer Boy A 0,50 Avereest En Omstreken, PC. 0 84,5 8
3 Sofie Klijn Little King Daan's Soutar Johnny B 0,60 Vrederuiters, PC. De 0 82 8
4 Jennifer Riezebos Jack Byley Aragorn B 0,60 Deltaruiters, PC. De 0 81 8
5 Diaz Lantinga Venna Putwell Panache B 0,40 Ponyclub Meppel, PC. 0 80 8

Jolie Schra Kuifje B 0,50 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 80 8
7 Liz Houtzager Binky B 0,60 Nieuwleusen, PC. 0 79 7,5

Joany Priemis Sjors B 0,60 Avereest En Omstreken, PC. 0 79 7,5
9 Inés Jongema Jack C 0,40 Sibma, Stal 0 78 8

10 Vajèn Sikkens Markus Rhydyfelin Story B 0,40 Huneruiters, PC. 0 77,5 7,5
11 Sam Lantinga Rio Bravo Vader Onbekend C 0,60 Ponyclub Meppel, PC. 0 75,5 8
12 Vajèn Sikkens Joris Rondeels Fawn B 0,50 Huneruiters, PC. 0 75,5 7,5
13 Rhodé Gorte Brenda v. Stal de Oudelandsedijk A 0,40 Steenwyck, PC. 0 75 7,5
14 Jolie Schra Kuifje B 0,40 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 74,5 7

Josje ten Brinke Sjimmy Vader Onbekend B 0,50 Slagharen, PC. 0 74,5 7
Saar Dewulf Markus Rhydyfelin Story B 0,60 Huneruiters, PC. 0 74,5 7

17 Josje ten Brinke Nugget D.M. Russetwood Elation C 0,50 Slagharen, PC. 0 73,5 7,5
18 Josje ten Brinke Sjimmy Vader Onbekend B 0,40 Slagharen, PC. 0 73 7
19 Diaz Lantinga Venna Putwell Panache B 0,50 Ponyclub Meppel, PC. 0 72 7
20 Romy Veninga Flora C 0,50 Stroomruiters, PC. De 0 70 7
21 Josje ten Brinke Nugget D.M. Russetwood Elation C 0,60 Slagharen, PC. 0 69,5 6,5
22 Julia Schuurman Mini Hoeve's Eleane Hilin Prince Rondo C 0,50 PC. De Rheezerhoek 0 68 7
23 Sophie Molema Orlando Hogeland's Nandor C 0,60 Woldruiters, PC. De 0 68 6,5
24 Jennifer Riezebos Bink Tiffwyl Master A 0,50 Deltaruiters, PC. De 4 80 8
25 Lennard Goossen Essie Haanpaol's rossi B 0,50 Deltaruiters, PC. De 4 77 7,5
26 Sophie Zwiep Wildzang's Sorrellara Wildzang's Lustre Madog B 0,60 Avereest En Omstreken, PC. 4 70,5 7
27 Sam Lantinga Rio Bravo Vader Onbekend C 0,50 Ponyclub Meppel, PC. 4 68,5 7
28 Lynn Veninga Flora C 0,50 Stroomruiters, PC. De 8 65,5 6,5
29 Lennard Goossen Windhoek's Gouden Gijs kastanjehof chip A 0,50 Deltaruiters, PC. De 17 70 7

x Senn Hagedoorn Black-jack Vikarien's Jolyon A 0,40 Stroomruiters, PC. De Uit11
Ophélie van Andel WILSLINES SHOW DOLL Double p"'s Ballistite" A 0,40 Bosruiters Koekange, PC. De Uit2
Josephiene van Andel Silvermountain Polka Dot Caeglas Elfryn A 0,50 Bosruiters Koekange, PC. De Uit11
Ophélie van Andel WILSLINES SHOW DOLL Double p"'s Ballistite" A 0,50 Bosruiters Koekange, PC. De Uit2
Amelie Post (sel) Zomerdijk's Tienie Crestwood Cherokee A 0,50 Orcaruiters, PC. NG
Amelie Post (sel) Zomerdijk's Tienie Crestwood Cherokee A 0,60 Orcaruiters, PC. NG
Josephiene van Andel Silvermountain Polka Dot Caeglas Elfryn A 0,60 Bosruiters Koekange, PC. De NG

0.40·0.50·0.60/A·B·C, 2e parcours (12 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1
1 Jennifer Riezebos Jack Byley Aragorn B 0,60 Deltaruiters, PC. De 0 87 8,5
2 Sofie Klijn Little King Daan's Soutar Johnny B 0,60 Vrederuiters, PC. De 0 85 8
3 Liz Houtzager Binky B 0,60 Nieuwleusen, PC. 0 80 8
4 Inés Jongema Jack C 0,40 Sibma, Stal 0 75 7,5
5 Sophie Zwiep Wildzang's Sorrellara Wildzang's Lustre Madog B 0,60 Avereest En Omstreken, PC. 0 75 7
6 Lennard Goossen Essie Haanpaol's rossi B 0,50 Deltaruiters, PC. De 0 72,5 7
7 Rhodé Gorte Brenda v. Stal de Oudelandsedijk A 0,40 Steenwyck, PC. 0 72 7
8 Sophie Molema Orlando Hogeland's Nandor C 0,60 Woldruiters, PC. De 0 71 7
9 Julia Schuurman Mini Hoeve's Eleane Hilin Prince Rondo C 0,50 PC. De Rheezerhoek 0 70,5 7,5
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10 Lennard Goossen Windhoek's Gouden Gijs kastanjehof chip A 0,50 Deltaruiters, PC. De 0 70,5 7
11 Senn Hagedoorn Black-jack Vikarien's Jolyon A 0,40 Stroomruiters, PC. De 0 70 7
12 Jennifer Riezebos Bink Tiffwyl Master A 0,50 Deltaruiters, PC. De 4 82 8

Uitsluitingsredenen: Uit1 = 2e ongehoorzaamheid, Uit2 = 3e ongehoorzaamheid, Uit11 = Val

70 C rijstijl zonder barrage
1e parcours (4 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1
1 Sofie Klijn Sancho C 0,70 Vrederuiters, PC. De 0 73 7
2 Vera Schra Sylvan Halenshof Wilfred C 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 72,5 7
3 Romy Schra Ferazano Forsyth-Junior C 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 8 70 7

x Jezzebell Hol Storm C 0,70 Reestruitertjes, PC. De Uit2
Bente Kirghof Marianne v.d Dijkkamp C 0,70 Huneruiters, PC. NG

0.70/C, 2e parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1
1 Vera Schra Sylvan Halenshof Wilfred C 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 75 7,5
2 Romy Schra Ferazano Forsyth-Junior C 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 73,5 7,5

x Jezzebell Hol Storm C 0,70 Reestruitertjes, PC. De Uit2
Bente Kirghof Marianne v.d Dijkkamp C 0,70 Huneruiters, PC. NG

Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid

70 D/E rijstijl zonder barrage
1e parcours (16 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1
1 Fien Joosten Kanjer van Equi Center Kraneveld's Kadans D 0,70 Vrederuiters, PC. De 0 80,5 8
2 Nova Busscher Molenberg's Chester Lomansheide Hunter D 0,70 Ponyclub Meppel, PC. 0 80 8
3 Cindy Schrotenboer Lando Orlando D 0,70 Veenruiters, PC. De 0 78 8
4 Liz Houtzager Goldfeyer Woodrow Carisbrooke D 0,70 Nieuwleusen, PC. 0 74 7
5 Noor Compagner Kosmo Hattrick Collin D 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 73 7,5
6 Elin Joosten Luna van de Weiden Orchard Red Prince D 0,70 Vrederuiters, PC. De 0 73 7
7 Fleur Timmer Legolas D 0,70 PC. Ceres 0 72,5 7

Rens Hokse Hoppenhof's Nala Hoppenhof's Jasper D 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 72,5 7
9 Jade Zwiep Bailey Kompas Marco D 0,70 Avereest En Omstreken, PC. 0 70 7

Maree de Kleine Bahia Grande E 0,70 Norg, PC. 0 70 7
11 Sophie Bultink Isidro Kwahu E 0,70 Sallandruiters, PC. 4 82,5 8
12 Chantal Bloemert Boyd v.d. Damsingel D 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 70 7

May-Britt Kooiker Farao FS Harry potter D 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 70 7
14 Esmee Verwoert Leuns Bisschop's Juno Leun's Veld Winston Jr. E 0,70 Deltaruiters, PC. De 4 67,5 6,5
15 Alec Gorte Revin Derryveeney Lad E 0,70 Steenwyck, PC. 12 67,5 6,5

x Demi Kortekaas June de Calvi Akim du Cap Vert E 0,70 Ponyclub Meppel, PC. Uit2
Linde Kirghof De Kleine Nieuwe Brand's Lagonda Heihoeve's Boston D 0,70 Huneruiters, PC. NG
Merel Bunskoek Orchard Blue Dragon Orchard Red Prince D 0,70 PC. Ceres NG
Fay Bakker Nelly D 0,70 Veenruiters, PC. De NG

0.70/D·E, 2e parcours (13 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1
1 Fien Joosten Kanjer van Equi Center Kraneveld's Kadans D 0,70 Vrederuiters, PC. De 0 78 8
2 Elin Joosten Luna van de Weiden Orchard Red Prince D 0,70 Vrederuiters, PC. De 0 75,5 7,5
3 Rens Hokse Hoppenhof's Nala Hoppenhof's Jasper D 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 75 7,5
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4 Liz Houtzager Goldfeyer Woodrow Carisbrooke D 0,70 Nieuwleusen, PC. 0 74,5 7
5 Cindy Schrotenboer Lando Orlando D 0,70 Veenruiters, PC. De 0 74 7
6 Jade Zwiep Bailey Kompas Marco D 0,70 Avereest En Omstreken, PC. 0 72 7
7 May-Britt Kooiker Farao FS Harry potter D 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 70 7

Fleur Timmer Legolas D 0,70 PC. Ceres 0 70 7
9 Noor Compagner Kosmo Hattrick Collin D 0,70 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 73 7,5

10 Maree de Kleine Bahia Grande E 0,70 Norg, PC. 4 67,5 6,5
11 Demi Kortekaas June de Calvi Akim du Cap Vert E 0,70 Ponyclub Meppel, PC. 4 65 6,5
12 Nova Busscher Molenberg's Chester Lomansheide Hunter D 0,70 Ponyclub Meppel, PC. 8 80 8
13 Alec Gorte Revin Derryveeney Lad E 0,70 Steenwyck, PC. 12 65 6,5

x Linde Kirghof De Kleine Nieuwe Brand's Lagonda Heihoeve's Boston D 0,70 Huneruiters, PC. NG
Merel Bunskoek Orchard Blue Dragon Orchard Red Prince D 0,70 PC. Ceres NG
Fay Bakker Nelly D 0,70 Veenruiters, PC. De NG
Romy Schutte Klein Oever's Boy E 0,70 Klein Oever B.V. NG

Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid

80 D/E rijstijl zonder barrage
1e parcours (27 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1
1 Marissa Heijser Lord Frodo's Boy E 0,80 Steenwyck, PC. 0 85 8,5
2 May-Britt Kooiker Contharelle Conthargos PS E 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 80 8
3 Senne Meester VHM My Rebel Superstar-W E 0,80 Laarhoeveruiters, PC. De 0 78 8
4 Rosalie Jans Mollie E 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 0 77,5 7,5
5 Sophie Post Olav Painted Pride E 0,80 Deltaruiters, PC. De 0 75 7,5
6 Ruben Koetsier Challenge Corso D 0,80 Deltaruiters, PC. De 0 75 7
7 Dewi Soepenberg Wybren van de Haar Warbere-Curragh van de Haar D 0,80 Bosruiters, PC. De 0 73 7,5
8 Nova Busscher Baily Hoppenhof's Jasper D 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 0 70,5 7
9 Chantal Bloemert Boyd v.d. Damsingel D 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 70 7

10 Mila Schra Kyara Kristall van Orchids D 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 67,5 6,5
Sanne Holthuis One two go live Gwenllan Brynle D 0,80 Mensinghe Roden, PC. 0 67,5 6,5

12 Else-Noor Kodde Romeo Verona's Bo-Gi D 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 4 75 7,5
Melissa Krale Arva D 0,80 Reestruitertjes, PC. De 4 75 7,5
Romy Schutte Klein Oever's Boy E 0,80 Klein Oever B.V. 4 75 7,5
Puk Kruidhof Joystar E 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 75 7,5
Rose-Zara Carabain Mister Maestro Kinou des Marronniers E 0,80 Reestruitertjes, PC. De 4 75 7,5
Evelien Molema Shariba E 0,80 Woldruiters, PC. De 4 75 7,5

18 Rick Harink Sultan Bahir Djamal Bahir Rz.a E 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 70 7
19 Danique Hoek Coco Vader Onbekend D 0,80 Woldruiters, PC. De 4 65,5 6,5
20 Danique Hilbolling Tullibards Dun D 0,80 Exloo, PC. 7 75 7,5
21 Lisa Post Napoleon Bonaparte HP FS Numero Uno D 0,80 Deltaruiters, PC. De 8 75 7,5
22 Chanieke de Boer Ub40 Kantje's Ronaldo D 0,80 Zwartewaterruiters, PC. 8 67,5 6,5
23 Jill Westenbrink Moonlight D 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 8 62,5 6

x Jolyn de Lange Bovita Boomer D 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. Uit2
Aylinn Coster Lady Kickin Nieuwmoed's Patrick D 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. Uit2
Meike Jonkeren Brownie Juravel Ox D 0,80 Ponyclub Meppel, PC. Uit2
Maaike Bouwman Klein Oever's Dauwina Van Gogh E 0,80 Klein Oever B.V. Uit11
Jaylin Dissel LvS Kantje's El - Passo Silverlea Simply Red D 0,80 Vollenhove, PC. NG
Daphne Bouwmeester Golden Esperanza Desperado D 0,80 Koekange e.o., PC. NG
Feline de Neef Boaz Vivienne's Vision Of Freedom D 0,80 Diever En Omstreken, PC. NG

0.80/D·E, 2e parcours (23 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1
1 Marissa Heijser Lord Frodo's Boy E 0,80 Steenwyck, PC. 0 85 8,5
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2 Rosalie Jans Mollie E 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 0 80 8
3 Evelien Molema Shariba E 0,80 Woldruiters, PC. De 0 79 8
4 Danique Hilbolling Tullibards Dun D 0,80 Exloo, PC. 0 77,5 7,5
5 Rose-Zara Carabain Mister Maestro Kinou des Marronniers E 0,80 Reestruitertjes, PC. De 0 76 8
6 Senne Meester VHM My Rebel Superstar-W E 0,80 Laarhoeveruiters, PC. De 0 76 7,5
7 Mila Schra Kyara Kristall van Orchids D 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 75 7,5
8 Dewi Soepenberg Wybren van de Haar Warbere-Curragh van de Haar D 0,80 Bosruiters, PC. De 0 73 7,5
9 Else-Noor Kodde Romeo Verona's Bo-Gi D 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 0 72,5 7

May-Britt Kooiker Contharelle Conthargos PS E 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 72,5 7
Puk Kruidhof Joystar E 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 72,5 7

12 Nova Busscher Baily Hoppenhof's Jasper D 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 0 70 7
13 Aylinn Coster Lady Kickin Nieuwmoed's Patrick D 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 61 6
14 Danique Hoek Coco Vader Onbekend D 0,80 Woldruiters, PC. De 4 75 7,5

Jolyn de Lange Bovita Boomer D 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 75 7,5
Sanne Holthuis One two go live Gwenllan Brynle D 0,80 Mensinghe Roden, PC. 4 75 7,5
Ruben Koetsier Challenge Corso D 0,80 Deltaruiters, PC. De 4 75 7,5

18 Meike Jonkeren Brownie Juravel Ox D 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 4 70,5 7
19 Jill Westenbrink Moonlight D 0,80 Ponyclub Meppel, PC. 4 70 7

Rick Harink Sultan Bahir Djamal Bahir Rz.a E 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 70 7
x Lisa Post Napoleon Bonaparte HP FS Numero Uno D 0,80 Deltaruiters, PC. De Uit15

Maaike Bouwman Klein Oever's Dauwina Van Gogh E 0,80 Klein Oever B.V. Uit15
Chanieke de Boer Ub40 Kantje's Ronaldo D 0,80 Zwartewaterruiters, PC. Uit2
Jaylin Dissel LvS Kantje's El - Passo Silverlea Simply Red D 0,80 Vollenhove, PC. NG
Daphne Bouwmeester Golden Esperanza Desperado D 0,80 Koekange e.o., PC. NG
Feline de Neef Boaz Vivienne's Vision Of Freedom D 0,80 Diever En Omstreken, PC. NG

Uitsluitingsredenen: Uit1 = 2e ongehoorzaamheid, Uit2 = 3e ongehoorzaamheid, Uit11 = Val, Uit15 = 20 strafpunten

70 B/ 80 C klassiek met barrage
Klassiek (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 Noor Compagner Vosco´s Arendo Wheemhoeve's Marko C 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 68,37 0 40,6
2 Mila Schra Eisenhower Efekts Sirma C 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 80,8 0 53,43
3 Louanne de Boer Shona C 0,80 Zwartewaterruiters, PC. 0 72,6 4 43,49
4 Sophie de Boer Fontmell Juno Fontmell Race Against Time C 0,80 Drie Gemeenten, PC. De 0 70,29 4 51,94

x Sofie Klijn Sancho C 0,80 Vrederuiters, PC. De Uit2
Daphne Bouwmeester Beau Rêve Jonkers'Jayden C 0,80 Koekange e.o., PC. NG

Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid

90 C/D/E klassiek met barrage
Klassiek (17 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 Noor Compagner Vosco´s Arendo Wheemhoeve's Marko C 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 61,78 0 43,04
2 Amanda Vos Magnifiek Falaise De Muze E 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 76,42 0 44,29
3 Feline Zomer Apollo B Gruyter's Bruno Mars E 0,90 Avereest En Omstreken, PC. 0 63,44 0 44,37
4 Louanne de Boer Shona C 0,90 Zwartewaterruiters, PC. 0 69,72 0 50,08
5 Roze-Marijn Sloots Wyndy Happyfeet's Mr. Humphrey C 0,90 Ponyclub Meppel, PC. 0 65,9 4 41,29
6 Loana Agtersmit Roelien Nogales D 0,90 PC. Ceres 0 64,49 4 50,92
7 Rick Harink Midnight Madness Houdringe's Raspoetin D 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 66,09
8 Aylinn Coster Roxy Nieuwmoeds Patrick He.Imp. 88 C 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 66,93
9 Benthe van der Haar Golden Emir D 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 72,28

10 Sophie Post Olav Painted Pride E 0,90 Deltaruiters, PC. De 8 67,33
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11 Eryn Kerkhof Penot D 0,90 Reestruitertjes, PC. De 12 78,08
12 Jo Ann von der Heide Kasanova van Klaverborch's Kiera Kasanova Van Klaverborch D 0,90 Koekange e.o., PC. 12 79,15
13 Malin Versluis Bandit Deluxe Babaloub Du Vi E 0,90 Diever En Omstreken, PC. 19 108,79

x Esmee Verwoert Beautiful Storm Berkzicht Ferrie C 0,90 Deltaruiters, PC. De Uit2
Jill Westenbrink Spirit's Rain D 0,90 Ponyclub Meppel, PC. Uit11
Jonne Versluis Elmo Diogenes Kay D 0,90 Diever En Omstreken, PC. Uit2
Annelie Telman Kamal R Khadiboj Van Klaverborch E 0,90 Avereest En Omstreken, PC. Uit2
Mila Schra Kind of a Sparkle Kanshebber D 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. NG
Noa van der Velde Jonkers' Nola Jonkers'Jayden D 0,90 Bosruiters, PC. De NG
Mels Reinders Rendez vous du parc D 0,90 Slagharen, PC. NG

Uitsluitingsredenen: Uit1 = 2e ongehoorzaamheid, Uit2 = 3e ongehoorzaamheid, Uit11 = Val

100/110/120 C/D/E klassiek met barrage
Klassiek (9 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 Caro Lize Wessels Boer Gruyter's My Love Brummerhoeve's Levi H D 1,10 Ponyclub Meppel, PC. 0 73,69 8 57,94
2 Jo Ann von der Heide Henrienke's Grevenrit Zazou Zeppe Van De IJsseldijk D 1,00 Koekange e.o., PC. 0 65,39 12 51,46
3 Aylinn Coster Roxy Nieuwmoeds Patrick He.Imp. 88 C 1,00 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 64,59 Vrijw
4 Caro Lize Wessels Boer Koetsiershoeve Championesse Merlijn van den Bisschop D 1,10 Ponyclub Meppel, PC. 4 69,5
5 Amanda Vos D-Star D-Power AT D 1,00 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 73,83
6 Britt Mastenbroek La Nina Chaleureux E 1,00 Avereest En Omstreken, PC. 4 75,62
7 Jessie Visser Orlando Colman E 1,00 Ponyclub Meppel, PC. 4 76,93
8 Amanda Vos D-Star D-Power AT D 1,10 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 12 75,75

x Belle Konterman Ivanhoe D 1,00 Nieuwleusen, PC. Vrijw
Caro Lize Wessels Boer Gruyter's My Love Brummerhoeve's Levi H D 1,20 Ponyclub Meppel, PC. NG

70 B/80 C progressief direct op tijd
Progressief (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging ptn1 tijd1
1 Mila Schra Eisenhower Efekts Sirma C 0,80 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 44 52,53
2 Sophie de Boer Fontmell Juno Fontmell Race Against Time C 0,80 Drie Gemeenten, PC. De 30 54,38

x Daphne Bouwmeester Beau Rêve Jonkers'Jayden C 0,80 Koekange e.o., PC. NG

90 C/D/E progressief direct op tijd
Progressief (9 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging ptn1 tijd1
1 Feline Zomer Apollo B Gruyter's Bruno Mars E 0,90 Avereest En Omstreken, PC. 44 44,21
2 Amanda Vos Magnifiek Falaise De Muze E 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 44 46,07
3 Jill Westenbrink Spirit's Rain D 0,90 Ponyclub Meppel, PC. 44 48,05
4 Eryn Kerkhof Penot D 0,90 Reestruitertjes, PC. De 42 56,97
5 Roze-Marijn Sloots Wyndy Happyfeet's Mr. Humphrey C 0,90 Ponyclub Meppel, PC. 38 47,2
6 Benthe van der Haar Golden Emir D 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 36 84,45
7 Rick Harink Midnight Madness Houdringe's Raspoetin D 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 32 71,92

x Jonne Versluis Elmo Diogenes Kay D 0,90 Diever En Omstreken, PC. Uit2
Malin Versluis Bandit Deluxe Babaloub Du Vi E 0,90 Diever En Omstreken, PC. Uit2
Jo Ann von der Heide Kasanova van Klaverborch's Kiera Kasanova Van Klaverborch D 0,90 Koekange e.o., PC. NG
Loana Agtersmit Roelien Nogales D 0,90 PC. Ceres NG
Mila Schra Kind of a Sparkle Kanshebber D 0,90 V.V.V. Rouveen e.o., PC. NG
Noa van der Velde Jonkers' Nola Jonkers'Jayden D 0,90 Bosruiters, PC. De NG
Annelie Telman Kamal R Khadiboj Van Klaverborch E 0,90 Avereest En Omstreken, PC. NG
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Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid

100/110/120 C/D/E progressief direct op tijd
Progressies (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Vader Cat. Hoogte Vereniging ptn1 tijd1
1 Britt Mastenbroek La Nina Chaleureux E 1,00 Avereest En Omstreken, PC. 36 56,95
2 Jo Ann von der Heide Henrienke's Grevenrit Zazou Zeppe Van De IJsseldijk D 1,00 Koekange e.o., PC. 26 53,94
3 Jessie Visser Orlando Colman E 1,00 Ponyclub Meppel, PC. 23 54,56

x Belle Konterman Ivanhoe D 1,00 Nieuwleusen, PC. NG
Caro Lize Wessels Boer Koetsiershoeve Championesse Merlijn van den Bisschop D 1,10 Ponyclub Meppel, PC. NG
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